



Bio Buchweizenbrot Backmischung glutenfrei, 500g



Artikelnummer 411340	GTIN-Stück 9 120012 131576	GTIN-Verpackung 9 120012 130791	eco-ID 139919	
--------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Rosenfellner



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-402 | LACON

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Österreich

Zutaten

Buchweizenmehl* 30%, Reismehl*, Kartoffelstärke*, Maisstärke*,
Guarkernmehl*, Rohrzucker*, Steinsalz

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang



Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern!

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose



Bio Buchweizenbrot Backmischung glutenfrei, 500g



Artikelnummer 411340	GTIN-Stück  9 120012 131576	GTIN-Verpackung  9 120012 150791	eco-ID 139919	
--------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Salzart..... Steinsalz
Nitritpökelsalz..... nein

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... AT-BIO-402

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... -
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Backmischung
Inverkehrbringer..... Rosenfellner Mühle & Naturkost GmbH; An der Bahn 9, 3352 Sankt Peter
in der Au, Österreich